

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	06.965.821/0001-49
Nome:	ASSOCIACAO MIN PROVIDA AMIPRO
Conta de débito:	00893 1292 000577569385-6

Representação numérica do código de barras:	34191.57007 04028.534826 93522.200000 4 10820000050267
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	CCL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome/Razão Social:	CCL DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ:	05.786.956/0001-84
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	ASSOC MINEIRA PRO VIDA AMIPRO
CPF/CNPJ:	06.965.821/0001-49
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	ASSOCIACAO MIN PROVIDA AMIPRO
CPF/CNPJ:	06.965.821/0001-49

Data do Vencimento:	15/05/2025	ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 08/05/25 Victória Lemos da F.F. Carla Alessandra Louisa
Data de Efetivação / Agendamento:	08/05/2025	
Valor Nominal do Boleto:	502,67	
Juros (R\$):	0,00	
IOF (R\$):	0,00	
Multa (R\$):	0,00	
Desconto (R\$):	0,00	
Abatimento (R\$):	0,00	
Valor Calculado (R\$):	502,67	
Valor Pago (R\$):	502,67	

Data/hora da operação:	08/05/2025 14:18:31
------------------------	---------------------

Código da operação:	46434297837
Chave de segurança:	E13SZR0EUU8L5NPW

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Recebemos de CCL DISTRIBUIDORA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 29/04/2025 Dest/Reme: ASSOC MINEIRA PRO-VIDA AMIPRO 24162 Valor Total: 502,67

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.276.816
Série 002

CCL DISTRIBUIDORA LTDA
RUA SAMBEM, 335 - BETANIA
BELO HORIZONTE - MG - CEP:30590-410 - Fone:(31)2517-8850

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
Nº 000.276.816
SÉRIE 002
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3125 0405 7869 5600 0184 5500 2000 2768 1610 0279 7277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0622483430014

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256618727159 29/04/2025 08:24:51

CNPJ
05.786.956/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC MINEIRA PRO-VIDA AMIPRO 24162
CNPJ / CPF
06.965.821/0001-49
DATA DA EMISSÃO
29/04/2025
ENDEREÇO
AV. JOSE FARIA DA ROCHA, 5947 ANDAR 3
BAIRRO / DISTRITO
ELDORADO
CEP
32310-210
DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO
CONTAGEM
UF
MG
TELEFONE / FAX
(31)4112-7774
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS
Número : 001
Vencimento: 29/04/2025
Valor : R\$ 502,67

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
216,97	39,02	0,00	0,00	142,20 (28,29 %)	502,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	502,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
CCL DISTRIBUIDORA LTDA
FRETE POR CONTA
3 - PROP/REMT
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
05.786.956/0001-84
ENDEREÇO
RUA SAMBEM
MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE
UF
MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL
0622483430014
QUANTIDADE
5
ESPÉCIE
VOL
MARCAS
NÚMERO(S) DE
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA %	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	ICMS	IPI
08207	CLIQUE NR 3/0 GALV C/440 CX-G CLIPSTOP	83059000	000	5102	CX	1,0000	10,9000	0,00	10,90	10,90	1,96	0,00	18,00	0,00	0,00
08190	CLIQUE NR 6/0 GALV C/220 CX-G CLIPSTOP	83059000	000	5102	CX	1,0000	9,9000	0,00	9,90	9,90	1,78	0,00	18,00	0,00	0,00
05554	ARQ MORTO POLIIONDA OF AM FACIL/POLIBRAS	39231090	000	5102	UN	10,0000	5,3000	0,00	53,00	53,00	9,54	0,00	18,00	0,00	0,00
01110CX	CANETA ESF ECONOMIC AZUL CX C/50	96081000	060	5405	CX	1,0000	34,0000	0,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07384	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5060 CIS/RAPID	83052000	000	5102	CX	2,0000	5,2000	0,00	10,40	10,40	1,87	0,00	18,00	0,00	0,00
09109	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO MASTERPRINT	84729040	000	5102	UN	2,0000	3,6400	0,00	7,28	7,28	1,31	0,00	18,00	0,00	0,00
09099	PASTA ABA ELAS PP OF FINATM DAC 501PP	42021210	060	5405	UN	15,0000	1,9200	0,00	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01145	TINTA P/CARIMBO 42ML PR PILOT	32159000	000	5102	UN	1,0000	11,2000	0,00	11,20	11,20	2,01	0,00	18,00	0,00	0,00
00724	TINTA P/CARIMBO 42ML AZ PILOT	32159000	000	5102	UN	1,0000	11,2000	0,00	11,20	11,20	2,01	0,00	18,00	0,00	0,00
03817	FITA ADESIVA 25X50 PP TR FITPEL - UNID	39191010	000	5102	UN	5,0000	2,6000	0,00	13,00	13,00	2,34	0,00	18,00	0,00	0,00
07991	FITA CREPE 24X50 EUROCEL	48114110	000	5102	UN	3,0000	5,3300	0,00	15,99	15,99	2,87	0,00	18,00	0,00	0,00
02827	SACO PL A4 4F 0,12 E MD C/100 DAC 5178A4	39232110	000	5102	PCT	3,0000	24,7000	0,00	74,10	74,10	13,33	0,00	18,00	0,00	0,00
02619	ENV KRAFT 229X324 80G C/250 CELUCAT	48171000	060	5405	CX	3,0000	74,3000	0,00	222,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ATENÇÃO BOLETO BANCÁRIO ANEXO JUNTO A N. FISCAL Recebido em: _____ Favor conferir a mercadoria no ato do recebimento trocas ou devoluções posteriores só serão aceitas mediante nota fiscal de devolução. Cliente: _____															

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"ICMS recolhido no Regime de Substituição Tributária nos termos do Anexo VII do RICMS/MG 2023 - Decreto 48.589 - 22/03/2023"
COMPRADOR: JENNEFER VENDEDOR: SILVIA SEP. ALEXANDRE CONF. WELLINGTON

RESERVADO AO FISCO
ATESTADO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
08/105/125
Vitoria Lima da S.F.
Linda Alexandra Pereira

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 29/04/2025 08 24 56
ERP-Profrox - www.profox.com.br

Segunda Via



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 15/05/2025	
Beneficiário CCL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 05.786.956/0001-84					Agência/Código Beneficiário 4829/35222-0	
Endereço Beneficiário / Beneficiário Final R SAMBEM 335 BETANIA BELO HORIZONTE MG 30590 410						
Data do documento 29/04/2025		No. Do documento 276816		Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 29/04/2025
Uso do Banco		Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	
					Nosso Número 157/00040285-3	
					(-) Valor do Documento 502,67	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.					(-) Descontos/Abatimento	
					(+) Mora/Multa	
					(-) Valor Cobrado	
Pagador: ASSOC MINEIRA PRO VIDA AMIPRO CNPJ/CPF 006965821000149						
Endereço: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 5947 32310-210 ELDORADO CONTAGEM MG						
Beneficiário Final:						

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57007 04028.534826 93522.200000 4 10820000050267

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 15/05/2025	
Cedente CCL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 05.786.956/0001-84					Agência/Código Cedente 4829/35222-0	
Data do documento 29/04/2025		No. Do documento 276816		Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 29/04/2025
Uso do Banco		Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	
					Nosso Número 157/00040285-3	
					(-) Valor do Documento 502,67	
Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente). ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 08 105 125 <i>Victoria Lanza do I</i> <i>Carla Alexandra Alexia</i>					(-) Descontos/Abatimento	
					(+) Mora/Multa	
					(-) Valor Cobrado	
Sacado: ASSOC MINEIRA PRO VIDA AMIPRO CNPJ/CPF 006965821000149						
Endereço: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 5947 32310-210 ELDORADO CONTAGEM MG						
Beneficiário Final:						



Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

 CCL CCL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ : 05786956000184 Insc. Estadual : 0622483430014 RUA SAMBEM,335 Bairro : BETANIA BELO HORIZONTE MG 30590410 Telefone 3125178850 www.cclistribuidora.com.br				ORÇAMENTO: 138765 Emissão : 25/04/2025 16:48:00 Validade : 2 dias				
Cliente : ASSOC MINEIRA PRO-VIDA AMIPRO CNPJ : 06965821000149 Insc. Estadual : ISENT0 32310-210 ELDORADO - CONTAGEM MG AV. JOSE FARIA DA ROCHA, 5947 Telefone : (31)4112-7774 Tel2 :				Prazo de Entrega : 2 DIAS Condição de Pgto : 28 DIAS Sem Frete CIF ☒ FOB				
Contato : JENEFFER								
Entrega : AV. JOSE FARIA DA ROCHA ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32310-210								
Código	Descrição	NCM	Marca	Un.	Qtde.	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Icms
08207	CLIQUE NR 3/0 GALV C/440 CX-G CLIPSTOP - 3112	83059000	CLIPSTOP	CX	1,00	10,90	10,90	18,00
08190	CLIQUE NR 6/0 GALV C/220 CX-G CLIPSTOP - 0	83059000	CLIPSTOP	CX	1,00	9,90	9,90	18,00
05554	ARQ MORTO POLIONDA OF AM FACIL/POLIBRAS - 3731	39231090	POLIBRAS	UN	10,00	5,30	53,00	18,00
01110 CY	CANETA ESF ECONOMIC AZUL CX C/50 - 01168	96081000	COMPACTO	CX	1,00	34,00	34,00	0,00
07384	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 CIS/RAPID -	83052000	CIS	CX	2,00	5,20	10,40	18,00
09109	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO MASTERPRINT -	84729040	MASTERPRI	UN	2,00	3,64	7,28	18,00
09099	PASTA ABA ELAS PP OF FINA FM DAC 501PP -	42021210	DAC	UN	15,00	1,92	28,80	0,00
01145	TINTA P/CARIMBO 42ML PR PILOT - 01203	32159000	PILOT	UN	1,00	11,20	11,20	18,00
00724	TINTA P/CARIMBO 42ML AZ PILOT - 00739	32159000	PILOT	UN	1,00	11,20	11,20	18,00
03817	FITA ADESIVA 25X50 PP TR FITPEL - UNID - 2173	39191010	FIT-PEL	UN	5,00	2,60	13,00	18,00
07991	FITA CREPE 24X50 EUROCEL - 00438	48114110	EUROCEL	UN	3,00	5,33	15,99	18,00
02827	SACO PL A4 4F 0,12 E MD C/100 DAC 5178A4 - 1297	39232110	DAC	PCT	3,00	24,70	74,10	18,00
02619	ENV KRAFT 229X324 80G C/250 CELUCAT - 1138	48171000	CELUCAT	CX	3,00	74,30	222,90	0,00
Observações : BOLETO E ENTREGA ACIMA DE 400,00				Total das Mercadorias :		502,67		
				Frete :		0,00		
				Valor do IPI :		0,00		
				Desconto :		0,00		
				Valor Total :		502,67		
				Peso Total (KG):		12,23		

Vendedor : SILVIA DIAS



LR DISTRIBUIDORA

LR DISTRIBUIDORA

Nº ORÇAMENTO 10020

Razão Social 1039 - ASSOCIACAO MINEIRA PRÉ-VIDA - AMIPRO

CNPJ 06.965.821/0001-49

Endereço AV. JOSE FARIA DA ROCHA, 5947

Cidade CONTAGEM

Vendedor PEDRO HENRIQUE

Observação

Data 26/04/2026

Doc. Nº P16471

Nome Fantasia ASSOCIACAO MINEIRA PRÉ-VIDA Celular

Insc. Estadual

Bairro ELDORADO

UF MG CEP 32310-210

Cond. Pagto 28

Telefone (31)4112-7774

Tipo Receb. BOLETO BANCA

Nº Parcelas 1

Vencimentos

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unid	Qtde	Preço	Total
000053	CLIPS 3/0 C/ 440 UN	CX	1	12,40	12,40
000212	CLIPS 6/0 C/ 220 UN	CX	1	10,35	10,35
000209	CAIXA BOX POLIONDA OF AMARELO	UN	10	8,44	84,40
000273	CANETA COMPACTOR AZUL	UN	50	0,88	44,00
000427	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	CX	2	3,60	7,20
000142	EXTRATOR DE GRAMPOS PIRANHA	UN	2	3,71	7,42
000095	PASTA ABA ELASTICA S/ LOMBADA FUME	UN	15	2,41	36,15
000028	TINTA P/ CARIMBO 40ML PRETA	UN	1	3,65	3,65
000040	TINTA P/ CARIMBO 40ML AZUL	UN	1	3,65	3,65
000439	FITA EMPACOTAR 45MM X 40M TRANSP	UN	5	2,88	14,40
000216	FITA CREPE 48MM X 45M	UN	3	10,73	32,19
000011	ENVELOPE PLASTICO 0.12 4 FUROS C/ 100	PCT	3	30,49	91,47
000015	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324	UN	750	0,45	337,50
Qtde. Itens: 13		Qtde. Total	844	Soma	664,78
				Frete	0,00
				Total Geral	664,78


VENDEDOR: PEDRO HENRIQUE

Assinatura do Cliente

VALIDADE: 7 DIAS

ENDEREÇO DE ENTREGA : , , -

14.711.825/0001-29
LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA.
RUA SÃO MATEUS, 41
ÁGUA BRANCA - CEP 32371-130
CONTAGEM - MG

Identificação do Estabelecimento Emitente

Razão Social: GARRA EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 46.329.420/0001-17

End.: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 517

Bairro: ELDORADO

Cidade: Contagem MG

Telefone: (31)3058-0181

E-mail: vendas@garradistribuidoramg.com.br

DADOS DO CLIENTE

Nome: ASSOCIACAO MINEIRA PRO-VIDA - AMIPRO

CPF/CNPJ: 06.965.821/0001-49

E-mail: associacaoamipro@gmail.com

Contato: 3141127774 / 31999746953

End.: AV JOSE FARIA DA ROCHA, 5947

Bairro: Eldorado

Cidade: Contagem MG

Endereço de Entrega:

Bairro:

Tipo de Frete: CIF

Data da Entrega:

Validade do Orçamento: 30/04/2025

Produto(s)							
Cd. Produto	Descrição	Quant.	Unidade	VI Uni	VI Bruto	Desc	VI Líq.
000569	FITA ADESIVA TRANSP 25X50M FITPEL	5,000	RL	R\$3,79	R\$18,95	0,00	R\$18,95
001269	ENV PLASTICO MEDIO 012 4F	300,000	UN	R\$0,44	R\$131,70	0,00	R\$131,70
002138	TINTA CARIMBO AZUL 40ML	1,000	UN	R\$5,50	R\$5,50	0,00	R\$5,50
002139	TINTA CARIMBO PRETA 40ML	1,000	UN	R\$5,50	R\$5,50	0,00	R\$5,50
000953	PASTA ABA ELASTICO OFICIO A02B TRANSP PLASCONY	15,000	UN	R\$3,50	R\$52,50	0,00	R\$52,50
000153	EXTRATOR DE GRAMPO BRW	2,000	UN	R\$2,90	R\$5,80	0,00	R\$5,80
000151	GRAMPO P/ GRAMP 26/6 GALV BRW (5000UN)	2,000	UN	R\$5,90	R\$11,80	0,00	R\$11,80
001549	CANETA BIC CRISTAL AZUL	50,000	CX	R\$1,09	R\$54,50	0,00	R\$54,50
000626	CAIXA ARQUIVO MORTO PRONTOBOX POLIONDA AZUL	10,000	UN	R\$7,90	R\$79,00	0,00	R\$79,00
001904	CLIPES 6/0 BRW LINHA LEVE	1,000	CX	R\$16,90	R\$16,90	0,00	R\$16,90
000672	CLIPES 3/0 BRW LINHA LEVE	1,000	CX	R\$16,90	R\$16,90	0,00	R\$16,90
002044	ENVELOPE SACO PARDO 229X324MM SKN332	700,000	UN	R\$0,59	R\$412,30	0,00	R\$412,30
Total de Itens:			12	Valor Total dos Itens:		R\$	
Forma(s) de Pagamento							
Descrição			Valor				
DINHEIRO ELDORADO			R\$811,35				
Vendedor(es)							
Vendedor AMANDA KETLY							

PEDIDOS CONFIRMADOS ATÉ AS 15:00H A ENTREGA É PREVISTA EM ATÉ 1 DIA ÚTIL.
VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE..

Observação:	Totais:	
	Valor Bruto:	R\$811,35
	Desconto:	R\$0,00
	Frete:	
Valor Líquido:		R\$811,35